17/18学年第二学期专业选修课网上预选课的通知

各学院、普通本科生：

2017/2018学年第二学期专业选修课将在网上选课，为了配合同学们完成选课，现将有关问题告知如下：

本次专业选修课的预选课将在网上进行。本次选课结束后，对选课人数少的课程将取消（不开），请全体同学务必在补选时再次上网查询确认，教务处还将再安排一次补选，具体时间请注意教务网的通知。

注意：选定课程不可与已经修读过的或将来要修读的任何课程重复，如有重复则不计学分。

若密码忘记请到本人所在学院办公室信息楼521初始化。

请各学院将以上通知到所属有关各班级。

本次将必修课《高级英语》纳入选课系统，选课特别说明：

根据制定培养方案的指导性意见，外语类课程进行分阶段、分类别培养，第1-3学期进行基础阶段教学，第4学期进行高级阶段教学。统计、食品、环境、信电、信息、管工、人文学院的16级学生第4学期要在高级阶段英语后续课程中必选一门，经济学院16级国际贸易专业要在高级阶段英语后续课程中选一门，具体选课要求见下表：

高级阶段教学（第4学期）

	类别
	学分分配
	学院
	高级英语教学

	D类
	4
	经济学院国际贸易专业
	三选一：专业英语、高级听力、高级口语

	E类
	2
	统计、食品、环境、信电、信息、管工、人文
	十二选一：法律英语、旅游英语、商务英语、英语歌曲欣赏、英美影视欣赏、应用英语翻译、高级英语口语、高级英语听说、考研英语、雅思英语、中级口译资格证书、大学英语六级

A、电子商务、物流管理、信息管理与信息系统专业学生限定选修课必须勾选；
B、一门课如果既有理论课又有实验课或课程设计的必须两者一起勾选。比如选web技术3学分和课程设计（web技术）1学分，必须配套选。

举例说明：某专业某学期最低学分数是8，限定选修课包括web技术3学分、课程设计（web技术）1学分、电子商务实训2学分，那么该专业同学必须勾选这三门课6学分之外，还要至少选2学分的课才能达到最低学分数8学分。

C、不建议同学们超选学分，超出培养方案要求的学分数需要在毕业审核时缴纳相应的超选费（75元/学分）。
2015级

1、信息1501、1502，最低学分数为9学分；

2、商务1501、1502，必须选电子商务安全技术（2学分），最低学分数为8学分；

3、物流1501、1502，必须选系统建模与仿真（3学分），课程设计（系统建模与仿真）（1学分），配送与配送中心（3学分），最低学分数为12学分；

4、工程1501、1502，最低学分数为9学分。
2016级（除选满以下要求的专业选修课最低学分数外，同时应另选一门必修课高级英语2学分）
1、信息1601、1602、最低学分数为8学分；

2、商务1601、1602，必须选电子商务专业英语，最低学分数为9学分；
3、物流1601、1602，必须选采购与供应、物流成本管理，最低学分数为8学分；
4、工程1601、1602，最低学分数为5学分。
选课程序：

1.选课时间：11月14日9：00am－11月16日10：00pm，每位同学须在此时间段内完成选课。
2.登录网址：http://10.11.138.20/jwglxt(内网)
           http://124.160.64.163/jwglxt(外网)
或登录学校教务网http://jww.zjgsu.edu.cn,点击“教务管理系统”——点击“新教务系统”。

 （注意：选课浏览器必须使用新版谷歌，火狐，safari）

3.选课操作说明：
第一步：登录系统。系统登录账号为学号。

第二步：在菜单“选课”下选择“课程预选”，进入课程预选，具体界面见图1、图2：

[image: image1.png]wEERS- EE&P-  ER.  EEE-

| EEEERE)
- CER) HERBEEH
LSRR
- AR PR
BRI (40T

- SRR

i (R

                                  图1
[image: image2.png]FHREDD = g BIFEER. RESEmE i BB, HLSEWE

Az
0102522 (e s Bi%(2.0)

0106822 [EEEgH] = Ei(2.0)
0116622 [REHRISES] 5 Eip(2.0)
0122122 [RE RS ETE = Ei(2.0)
0136512 [smesta) = Ei(2.0)
0140613 [ t4sia] 2 EiS(3.0)

0307013 [5EHE & Ei0(3.0)

Bk, BEBWER BB, WERE
it WO s DT

                                  图2
第三步：预选课程。在图2中，如预选课程较多，可以在预选条件区设置查询条件进行课程查询，然后在对应课程的最后操作列进行预选课程。预选课程后见图3

[image: image3.png]FHRERD = M wERs 28 M e HRRER, HESHEmE i BHIBER, R SEmE
=i
RERE - IREEHR BHER 22 B 295 HRAS FEAR
0102522 [AER] #E 34 ERQO0) 20 FeBRs) 1
0106822 [EEEEY] #E 30 FERQO0) 20 FeBRs) 0
0116622 [REHRISES] 5 30 Eip(2.0) 20 TohRi 1
0122122 [REREETE] #E 30 FERQO0) 20 FeBRs) 0
0136512 [ERE519]) #E 30 FERQO0) 20 FeBRs) 0
0140613 R H] #E 45 EiS(3.0) 3.0 FeBRs) 0
0307013 [ #E 48 ERGO) 3.0 FeBRs) 0 o
€| 1 #1m|| O) >0 ~ 1-7 #7%

KRAVFTE© Copyright 1999-2014 IEAREBRHERAS

FEHMN 7R 1S FoiEAESF

                                   图3

第四步：预选课程查看。点击图3最右边的橙色条，系统出现图4，查看已预选的课程。

[image: image4.png]-> RERB BEER SE HE HEER TistHdie)

0102522  thizERE 1 g = 2015-11-20 09:42:59

— pras . — P . 0116622 ~ MEHISEE 1 g = 2015-11-20 09:43:00 [
RS wEEH e 5

0102522 [HIFE#EF] 5 ;;

0106822 Gio==2| B g

0116622 [REL S & -

0122122 [RE RS ETE s

0136512 [smesta) s

0140613 [RsELAE] =i

0307013 55EHE s

图4
如果要退选已预选的课程，点击“退选”按钮，系统会弹出对话框进行确认，如图5
[image: image5.png]EHREBEREZRES ?

                                     图5
                                               教 务 处

                                           2017年11月13日